



بخشنامه به کلیه واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی

۱-

بررسی‌های صورت گرفته بر روی فصلنامه‌های علمی مصوب کمیسیون بررسی و تأیید مجلات علمی دانشگاه آزاد اسلامی نشان می‌دهد که برخی از این مجلات نمی‌توانند به طور منظم در هر فصل یک شماره منتشر نمایند که از دلایل عمده آن، عدم جذب مقالات علمی مطلوب جهت چاپ و انتشار در این فصلنامه‌ها و همچنین روند طولانی آماده‌سازی و مراحل فنی انتشار آن می‌باشد. بر همین اساس مسئولین مجلات علمی باید نسبت به رعایت توالی منظم زمانی تعیین شده در انتشار این نوع مجلات اقدام نمایند. در غیراینصورت مدیران مسئول این قبیل مجلات بایستی درخواست انتشار فصلنامه را با اعلام تغییرات لازم در اساسنامه مجله مذکور (موضوع بخشنامه ۸۷/۱۸۲۸۷۵ مورخ ۸۴/۸/۱۷) و ارائه دلایل کافی برای تغییر نوبت‌های چاپ مجله، به صورت دو فصلنامه از طریق معاون پژوهشی واحد برای معاونت پژوهشی دانشگاه ارسال کنند تا پس از بررسی و تأیید در کمیسیون بررسی و تأیید مجلات علمی دانشگاه بتوان نسبت چاپ و انتشار شمارگان بعدی مجله به صورت دو فصلنامه به رعایت شرایط زیر اقدام نمود:

۱- تعداد مقالات مورد پذیرش به منظور چاپ در هر شماره از دو فصلنامه‌های علمی حداقل ۱۰ مقاله تعیین می‌گردد.

۲- دو فصلنامه علمی مورد تصویب کمیسیون به طور منظم (هر شش ماه یکبار) چاپ می‌شود و پرداخت حق‌الزحمه مسئولین مجله پس از چاپ هر شماره به مدت ۶ ماه برای هر شماره قابل محاسبه خواهد بود. به این ترتیب مسئولین انتشار دو فصلنامه‌ها با توجه به ضوابط اعلام شده در این بخشنامه در صورت چاپ منظم می‌توانند از مزایای دریافت حق‌الزحمه‌های مربوط برای ۱۲ ماه و براساس ضوابط ماده ۸ از آیین‌نامه شماره ۸۷/۲۷۹۳۴۲ مورخ ۸۵/۱۱/۱ استفاده نمایند.



تاریخ: ۱۳۹۲/۶/۲۰

شماره: ۷۳/۱۹۱۵۶۲

پست:

تذکر ۱: بدیهی است هیچیک از مجلات مصوب فعلی نمی‌تواند بدون طی کردن روند این بخشنامه و تصویب در کمیسیون بررسی و تأیید مجلات علمی دانشگاه نسبت به تغییر زمان انتشار مجله اقدام نماید.

تذکر ۲: مجلاتی که پس از تبدیل شدن به ۲ فصلنامه نتوانند به موقع مجله را آماده و منتشر نمایند پس از یکبار اخطار کتبی با لغو امتیاز انتشار رو به رو خواهند شد.

معاونان پژوهشی واحدهای دانشگاهی مسئول اجرای بهینه این بخشنامه می‌باشند و دفتر گسترش تولید علم دانشگاه بر اجرای آن نظارت خواهد کرد.

دکتر فریدون رهنمای رودپشتی

معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی